
PIELIETOJUMS

UltraCare Fuga Fresca ir lietošanai gatava krāsa iekštelpām, ko ātri un viegli uzklāt, lai atjaunotu,
atsvaidzinātu un mainītu cementa bāzes �īžu šuvju aizpildes javas krāsu.

Pielietojuma piemēri

UltraCare Fuga Fresca izmanto, lai novērstu �īžu šuvju krāsas nevienmērību, kas radusies, piemēram,

nepareizas javas iestrādes rezultātā, vai lai novērstu virsmas ekspluatācijas laikā radušos traipus.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Fuga Fresca ir ūdens bāzes polimēru un akrila sveķu krāsa, kas, pateicoties tās īpašībām un
lieliskajām pārklājuma spējām, ļauj izveidot viegli tīrāmas šuves ar viendabīgu krāsu un zemāku ūdens

absorbciju.

IETEIKUMI

▪  Nelietot ārdarbos vai uz virsmām, kas pakļautas nepārtrauktai iegremdēšanai (peldbaseini, baseini utt.).

▪  Lietojot uz terakotas grīdām vai uz akmens materiāliem ar porainu, uzsūcošu virsmu, to drīkst uzklāt tikai uz
šuvēm, izvairoties no �īžu notraipīšanas.

▪  Uzklāt produktu uz pilnībā sacietējušām cementa bāzes šuvēm (laiks mainās atkarībā no konkrētā javas
veida).

▪  Nelietot uz epoksīda šuvēm vai elastīgām šuvēm, kas aizpildītas ar silikona vai poliuretāna bāzes
produktiem.

▪  Neizmantot UltraCare Fuga Fresca, lai nostiprinātu irdenu šuvju aizpildes sastāvu vai šuvju aizpildes
sastāvu ar vāju mehānisko izturību nepietiekamas hidratācijas dēļ.

▪  Ja krāsu atšķirība starp sākotnējo krāsu un jauno krāsu ir pārāk liela, var būt nepieciešams uzklāt vairāk
nekā vienu kārtu.

DARBA APRAKSTS

Mazais iepakojums ar dozatoru

Pirms lietošanas iepakojumu kārtīgi sakratīt. Noskrūvēt vāciņu un uzklāt produktu, viegli piespiežot sūkļa
aplikatoru uz šuvju virsmas, kurai jābūt tīrai un bez nesaistītām materiāla daļām, pelējuma un kalcija
nogulsnēm. Nogaidīt dažas minūtes, līdz uz šuvēm uzklātais sastāvs ir nožuvis (atbilstoši faktiskajiem vides
apstākļiem). No �īžu malām noņemt visas produkta paliekas, izmantojot mitru sūkli. Pēc lietošanas rūpīgi

notīrīt sūkļa aplikatoru, kas savienots ar iepakojumu.

ULTRACARE FUGA FRESCA

Sastāvs �īžu šuvju atsvaidzināšanai

Polimēru krāsa, lai atsvaidzinātu cementa bāzes �īžu šuvju krāsu



PIEEJAMIE KRĀSU TOŅI

Pieejams 40 krāsu toņos.

PATĒRIŅŠ

Atkarīgs no �īžu un šuvju izmēra.

IEPAKOJUMS

160 g iepakojumi ar aplikātoru.

UZGLABĀŠANA

24 mēnešus oriģinālajā, noslēgtā iepakojumā, kas uzglabāts normālos apstākļos.
Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viskozs šķidrums

Krāsa: pieejams 40 krāsu toņos

Blīvums: 1,37 g/cm³

pH: 9

Sausais atlikums: 62 %

Brukfīlda viskozitāte: 8 Pa·s (rotors 6 - 10 apgr.)

Pārklātspēja (kontrasts): 96,93

Netīrumu uzkrāšanās (UNI 10792): ΔE* 0,27

Berzes noturība (DIN 53778): > 10,000 cikli

Meteorometra noturība (ASTM G155), 1. cikls: ΔE* 0,04

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Gatavs vieglai gājēju noslodzei: 2 stundas
Gaidīšanas laiks pirms apstrādātās virsmas
nonākšanas saskarē ar ūdeni:

24 stundas

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no



IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.

UltraCare Fuga Fresca

100 BALTS

103 MĒNESS BALTS

111
SUDRABAINI
PELĒKS

123 ANTĪKI BALTS

112 VIDĒJI PELĒKS

113 CEMENTA PELĒKS

114 ANTRACĪTA

127 ARKTIKAS BALTS

110 MANHATTAN 2000

187 LINU

176 ZAĻI PELĒKS

174 TORNADO

125 PILS PELĒKS

119 LONDONAS PELĒKS

163 GAIŠS CERIŅU

168 GAIŠI ZILS

167 AVIO

169 TĒRAUDA ZILS

172 KOSMOSA ZILS

177 SALVIJAS

130 JASMĪNU



131 VANIĻAS

137 KARĪBU

132 BĒŠS

138 MANDEĻU

141 KARAMEĻU

142 BRŪNA

189 KVIEŠU

133 SMILŠKRĀSAS

134 ZĪDA

188 CEPUMU

135 ZELTA PUTEKĻI

152 BRŪNA

144 ŠOKOLĀDES

149
VULKĀNISKĀS
SMILTIS

145 TERRA DI SIENA

143 TERAKOTA

136 DUBĻU

120 MELNS

150 DZELTENS

N.B.: Saistībā ar iesaistīto drukāšanas procesu, šajā tehnisko datu lapā norādītās krāsas jāuzskata tikai

par indikatīvām attiecībā uz faktisko produkta krāsas toni

11009-4-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


